בשם המשיבה: עו"ד נורית הרצמן

החלטה

1. מונחת לפניי בקשה לעיכוב ביצוע עונש המאסר בפועל של 26 חודשים שהושת על המבקש בבית המשפט
המחוזי בבאר שבע (ת"פ 4067-03-14, כב' השופט א' אינפלד). זאת לאחר שהורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר
טיעון שלא כלל הסכמה לעניין העונש, בביצוע עבירת הצתה לפי סעיף 448 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. בקשה זו